מבקשת

מתן ייעוץ משכנתאות בע"מ

נגד

משה וויסמן משיב

החלטה

1בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתביעות קטנות בת"ק במסגרתו התקבלה באופן

2א' לחוק התקשרות 30חלקי תביעת המשיבים לפיצוי בגין משלוח דברי דואר בניגוד להוראות סעיף

3 . 1982)בזק ושירותים( התשמ"ב

4

5הפרסומות, -הדוארבמסגרת פסק הדין פסק בית המשפט קמא כי הוכח דבר משלוח הודעות

6ומאידך הנתבעת )המבקשת( להא הוכיחה כדבעי כי ניתנה למשלוח פרסומות אלו, הסכמת

7התובעים. בית המשפט הוסיף ובחן את סוגיית היקפו של פיצוי, ומצא לנכון לפסוק כי המבקשת

8 בתוספות בהוצאות. ₪ 2,500תשלם למשיבים סך של

9